




문석민

조범선

신종환

류시연

송명학

이지웅

엄에스더

이충연

심준보

황신혜

김한나

백승철

김은아

김견원

김범석

이승신

박민우

송혜경

이경운

박은경

연경진

김용범

염지혜

김선미

신기용

허은회

김원중

최윤영

박혜조

유은진

최종현

김재경

김은희

고광주

특별한초대

인천Web

인천Web

인천Web

인천Web

인천Web

Gil

Gil

Gil

Gil

Gil

Gil

Gil

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

한강

서초A

용산

특별한초대

구리

Gil

여호수아

부천_희락

구리

남양주

허브

J1

J1

허브

관악금천

일산

수원_서누리

공동체구 분 성 명 구 분 성 명 공동체 공동체구 분 성 명

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

김철진 목사 / 허원희 목사

유수열 목사 / 조호영 목사

일대일 사역팀

양재경 목사 / 최영민 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20

1100692

1100693

1100694

1100695

1100696

1100697

1100698

1100699

1100700

1100701

1100702

1100703

1100704

1100705

1100706

1100707

1100708

1100709

1100710

1100711

1100712

1100713

1100714

1100715

1100716

1100717

1100718

1100719

1100720

1100721

1100722

1100723

1100724

1100725

1100726

1100727

1100728

1100729

1100730

1100731

1100732

1100733

1100734

1100735

1100736

1100738

1100739

1100740

1100741

1100742

1100743

1100744

1100745

1100746

1100747

1100748

1100749

1100750

1100751

1100752

1100753

1100754

1100755

1100756

1100759

1100760

1100761

1100762

1100763

1100764

1100765

1100766

1100767

1100768

1100769

1100770

1100771

1100772

1100773

1100774

1100775

1100776

1100780

1100784

1100786

1100787

1100788

1100789

1100790

1100791

1100792

1100793

1100794

1100795

1100796

1100797

1100798

1100800

1100801

1100802

이성해

문선영

김유준

김희수

손민아

최원석

김수진

김수연

박지영

이기남

유랑주

최필순

권영순

이창열

김정주

이예지

이예은

김지연

이현숙

노동현

사보미

안영남

이하나

장지수

김일부

김재순

이혜경

박원자

한국남

장재은

한상임

박정덕

홍경미

오주영

강성오

홍선욱

강태원

이경민

임정윤

신은혜

김보람

장경은

조형진

권은영

조연희

한아름

염   원

정유진

최혜승

김경선

김애경

김형태

권용구

박상현

김세광

한경희

김도영

임혜빈

조혜성

유보미

이수신

송진영

박진희

이양경

서원식

이세린

북누리

수원_북누리

양재

남양주

Gil

마포

Point5

대전_O2

이촌

대전_동누리

강남C

동대문중랑

성동광진

안양평촌

안양평촌

안양평촌

안양평촌

양천

광명

고양은평

고양은평

안양평촌

안양평촌

서초C

서초C

서초C

서초C

서초C

S브릿지

강남C

강남A

일산

강남A

강남A

강남A

Bridge33＋

여호수아

여호수아

허브

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

양재

특별한초대

용산

노원

강남B

부천_화평

대전_중서

구리

하늘

하늘

하늘

하늘

Bridge33＋

하늘

하늘

하늘

하늘

하늘

부천_화평

양천

이촌

강남C

 지난주에 새로 등록하신 분들       

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 "교패"를 받아가 주시기 바랍니다.



말 씀 노 트

● 2014년 선교헌금 작정에 관심과 사랑을 보여주신 성도님들께 깊이 감사드립니다. 

● 2014 이천선교본부 선교 컨퍼런스: 1/24(금)~25(토), Acts29 비전 빌리지
    -온누리 선교 유관 부서와 선교위원들이 한 해를 시작하는 모임입니다. 성도님들의 중보 부탁 드립니다.

비전 2000을 위한 기도

1. 이재훈 담임 목사님을 성령의 능력으로 붙드셔서 온누리에 맡기신 Acts29 비전을 끊임없이 이어나가게 하소서.
2. 국내외 온누리교회의 공동체들이 결연되어 있는 선교사님들을 위해 지속적으로 기도하며 하나되어 선교의 사명을 
이루어가는 온누리교회가 되게 하소서.
3. 선교사 각자에게 맡기신 사역을 통해 복음의 일꾼들이 일어나게 하시고 나라와 민족이 변화되게 하소서.
4. 수년째 기독교 박해 순위 1위를 지키고 있는 북한의 믿은 이들이 참 하나님에 대한 믿음을 굳게 붙잡고 고난 가운데에서 
순결한 믿음을 지켜갈 수 있도록 도우소서. 
5. Acts29 비전 빌리지의 선교사 훈련과 열방 중보기도를 통하여 세계를 품은 온누리의 선교적 영성의 넒이와 깊이가 더욱 
풍성해지게 하소서.


